TokapHO - BUHTOpe3HbIN CTaHOK

PINACHO SC 200-42-1000

ApTukyn: 0305006
Twn cTaHka:

Mpounasoauntens: PINACHO

Mogens: SC 200-42-1000
Moo 2016
npoun3BOLACTBA:

Tun ynpaBneHns: KOHBEHLMOHANbHbI
CrpaHa Spain
Npovn3BOAUTEND:

MecToHaxoxaeH Leipzig 5

ve:

Cpok noctaeku: HeszamennutenbHo

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NMOCTaBKW:
LleHa: no 3anpocy

TexHnuyeckue pertanm

JmnameTp 06TOUKM HAL CTAHWHOM:
IuameTp 06paboTku Han CynnopToM:
JnuHa o6T1o4KM:

PaccTosiHue Mexay LeHTpamu:
BricoTa ueHTpa:

IunameTp 06paboTku:

Bbiner:

060pOT B MUHYTY:

Monava:

LuameTp wnuHoens:

tailstock taper ISO:

tailstock quill stroke:

O6buwas notpebnsemas MOLWHOCTb:
Bec ok.:

Pasmep mawwnHbl ok. OxLWxB:

JononHutenbHas nHcpopmauus

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

TokapHO - BUHTOpE3HbI CTaHoK

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

402 mm

245 mm

1000 mm

1000 mm

200 mm

in Krépfung: 560 mm

Breite: 120 mm

40 - 345/345-1015/1015 - 2800 U/min
langs: 0,05 - 0,752 + quer: 0,025 - 0,376 mm/U
@ 42 mm

MK4

180 mm

4.1 kW

1,2t

24x1,0x1,7m

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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